2018年 4月 10日

会員各位

日本農業経済学会

会長 盛田 清秀

2018 年度日本農業経済学会大会 1日目の開催時刻変更等のお知らせ

 2017 年 10 月 31 日付「2018年度日本農業経済学会大会のお知らせ」から次の 2点が

変更になるとともに、個別口頭報告と特別セッションのプレゼンテーション用ファイルの

送付先が決まりましたので、お知らせします。

１．大会 1日目の開催時刻の変更

大会 1日目（5月 26日）のシンポジウム及び総会・学会賞表彰の開催時刻をそれぞれ

9：20～16：30、16：30～17：30としておりましたが、9：20～16：00、16：10～17：

00に変更いたします。変更後の大会 1日目の日程は次のとおりです。

9：00 ～ 9：05  開催校開会挨拶

9：05 ～ 9：20  会長講演

9：20 ～  9：30 座長解題

9：30 ～ 12：10 報告者報告

12：10 ～ 13：30 昼休み

13：30 ～ 14：10 コメンテーターコメント

14：20 ～ 15：50 総合討論

15：50 ～ 15：55 座長総括

15：55 ～ 16：00 閉会挨拶

16：10 ～ 17：00 総会・学会賞表彰

18：00 ～ 20：00 懇親会

２．ポスター報告のポスター掲示時刻の変更

  ポスター報告のポスター掲示時刻を「当日（2018年 5月 27日）9時まで」としており

ましたが、会場の都合により当日 9 時までは掲示できませんので、「当日（2018 年 5 月

27日）9時～10時の間」に掲示してください。

３．プレゼンテーション用ファイルの送付先

プロジェクターを用いる場合のプレゼンテーション用ファイル（PDF ファイルのみ受

け付けます）は、次のメールアドレスに送付してください。

oral@aesjapan.sakura.ne.jp

送付期限は 2018 年 5 月 16 日（木）17:00 までです。なお、送付後のファイルの差し

替えは認められません（当日の差し替えや持ち込みも認められません）。

以上。